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Technische Daten

Model

Schräglift  PAUS City Line 28 WH-KI

Nutzlast
Ausfahrlänge
Bühnenmasse l x b x h  (Universalpritsche)
Ausfahrlänge bis Knick max. 
Ausfahrlänge auf dem Dach
Fördergeschwindigkeit (Stufenlos)
Masse Transportstellung(Länge/Breite )
Gesamtgewicht
Maximale Stützlast

Profillänge
Schwenkbereich
Antrieb
Schallgedämmter Honda Benzinmotor

250 - 300 kg
5 - 28 m

1.10 x 0.45 x 1.00 m
22 m

6 m
50 m / min

6.8 x 1.8 m
1800 kg

90 kg
5 m

200 Grad
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